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28 NC 1120721 F 8 Seibold Martin GeorgensgmündAC-Bamberg / AC SteinVW Polo 01:07,11 01:06,03 01:04,75 02:10,78 1.
27 NC 1160520 F 8 Buchner Andreas Geiselhöring AC Kirchenthumbach VW  Polo 86 C 01:06,95 01:06,17 01:07,97 02:14,14 2.
30 NB 1170869 F 8 Bauer Robert Roth AC Stein VW Polo 01:07,03 01:07,15 01:07,24 02:14,39 3.
62 N 1067936 F 8 Lindemann Stefan Münchberg AC Hof VW Polo 86C 01:08,56 01:08,18 3 01:08,00 02:19,18 4.
23 NC 1155789 F 8 Schopf Manuel Flachslanden - Volkswagen Polo 6N 01:13,45 01:11,24 01:09,39 02:20,63 5.
59 NC 1151341 F 8 Beck Robert Allersberg AC Kirchenthumbach Opel Corsa A 01:10,46 01:10,57 01:11,16 02:21,73 6.
29 NC 1162104 F 8 Steiger Helmut Attenhofen MSC Nandlstadt Opel Kadett C 01:13,47 01:12,45 01:11,31 02:23,76 7.
33 NC 1143320 F 8 Deuerling Detlef Weiden ATC Weiden VW Polo 01:36,48 01:12,65 01:11,53 02:24,18 8.
26 NC 1182289 F 8 Haas Marcel Tirschenreuth MSV Falkenberg VW Polo 01:15,68 01:15,75 01:16,99 02:32,74 9.
42 NC 1183212 F 8 Rückner Mario Bayern - Schwarzenbach a WaldAC Hof VW Polo 01:11,78 01:11,98 01:10,68 15 02:37,66 10.
25 N 1112282 F 8 Seibold Roland Roth AC Stein VW Polo 01:12,46 01:10,61 15 01:10,40 15 02:51,01 11.
32 NB 1170843 F 8 Schumann Sebastian Roth AC Stein VW Polo 01:06,87 01:10,10 18 01:05,75 18 02:51,85 12.
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644 NA 1063872 F 9 Rindt Uwe Niederwerrn AC Kirchenthumbach Citroen C2 VTS 01:04,80 01:03,80 01:04,48 02:08,28 1.
69 NA 1122621 F 9 Seidel Sven Fuchsmühl MSC Wiesau Citroen Saxo 01:02,83 01:03,06 3 01:02,68 02:08,74 2.
35 NB 1073750 F 9 Gürtler Thomas Grub am Forst MSC Schesslitz Opel Corsa A GSI 01:04,92 01:04,26 01:06,96 02:11,22 3.
65 N 1166514 F 9 Fink Volker Eckental - Citroen C2 VTS 01:07,92 01:08,06 01:06,04 02:14,10 4.
63 N 1112343 F 9 Happ Sebastian Thulba AC Schweinfurt Peugeot 205 GTI 01:06,48 01:05,84 3 01:05,85 02:14,69 5.
67 RC 1124966 F 9 Bebek Andreas Stein AC Stein Opel Corsa 01:11,86 01:09,32 01:08,67 02:17,99 6.
70 N 1096075 F 9 Friedl Pascal Zeil AMC Zeil VW Golf 1 GTI 01:08,53 01:05,65 3 01:10,03 02:18,68 7.
68 NB 1192837 F 9 Fink Florian Eckental - Citroen C2 VTS 01:14,60 01:11,42 3 01:11,22 3 02:28,64 8.
47 N 1203042 F 9 Dümpelmann Steffen Forchheim - Citroen C2 VTS 01:25,07 01:19,57 01:17,15 02:36,72 9.
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76 NA 1150829 F 10 Markert Sascha Hausen MSC-Röhn BMW 318 01:11,31 01:03,49 01:03,83 02:07,32 1.
75 N 1177912 F 10 Hornung Matthias Weisbrunn - Opel Astra Gsi 01:05,57 01:06,00 01:05,51 02:11,51 2.
88 NC 1150860 F 10 Seufert Patrick Haßfurt AC Schweinfurt Peugeot 306 01:09,92 01:08,30 01:07,36 02:15,66 3.
66 NB 1136125 F 10 Seufert Dietmar Ramsthal AC Schweinfurt Peugeot 306 01:10,74 01:08,03 01:08,37 02:16,40 4.
36 NC 1120371 F 10 Rögner Thomas Roth AC Stein BMW Ê30 01:07,52 01:13,28 01:08,87 02:22,15 5.
48 N 1193171 F 10 Walter Gerhard Schwabach AC Stein BMW E36 318is 01:22,14 01:19,69 01:17,64 02:37,33 6.
73 N 1188388 F 10 Nagel Florian Röttenbach - BMW 318ti 01:08,68 01:07,80 00:00,00 7.

AC - Stein ADAC Automobilslalom

29.06.2019

Klasse F 10

Seite 3 von 5 Auswertung : Stefan Zimmermann / Roßtal



Start-
nummer

Lizenz-
nummer

Klasse Name Vorname Ort Ortsclub Fahrzeug Training Zeit Lauf 1
Strp.
Lauf 1

Zeit Lauf 2
Strp.
Lauf 2

Gesamt Platz

37 NC 1163106 F 11 Regler Martin Weiden ATC-Weiden BMW E36 01:08,82 01:06,12 01:05,04 02:11,16 1.
71 N 1104205 F 11 Bauerschmitt Michael Eltmann AMC Zeil Porsche 944 01:07,70 01:06,47 01:05,75 02:12,22 2.
72 N 1143716 F 11 Bauerschmitt Andre Oberaurach AMC Zeil Porsche 944 01:07,60 01:06,80 01:06,45 02:13,25 3.
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76 NA 1150829 F 10 Markert Sascha Hausen MSC-Röhn BMW 318 01:11,31 01:03,49 01:03,83 02:07,32 1.
644 NA 1063872 F 9 Rindt Uwe Niederwerrn AC Kirchenthumbach Citroen C2 VTS 01:04,80 01:03,80 01:04,48 02:08,28 2.
69 NA 1122621 F 9 Seidel Sven Fuchsmühl MSC Wiesau Citroen Saxo 01:02,83 01:03,06 3 01:02,68 02:08,74 3.
28 NC 1120721 F 8 Seibold Martin Georgensgmünd AC-Bamberg / AC Stein VW Polo 01:07,11 01:06,03 01:04,75 02:10,78 4.
37 NC 1163106 F 11 Regler Martin Weiden ATC-Weiden BMW E36 01:08,82 01:06,12 01:05,04 02:11,16 5.
35 NB 1073750 F 9 Gürtler Thomas Grub am Forst MSC Schesslitz Opel Corsa A GSI 01:04,92 01:04,26 01:06,96 02:11,22 6.
75 N 1177912 F 10 Hornung Matthias Weisbrunn - Opel Astra Gsi 01:05,57 01:06,00 01:05,51 02:11,51 7.
71 N 1104205 F 11 Bauerschmitt Michael Eltmann AMC Zeil Porsche 944 01:07,70 01:06,47 01:05,75 02:12,22 8.
72 N 1143716 F 11 Bauerschmitt Andre Oberaurach AMC Zeil Porsche 944 01:07,60 01:06,80 01:06,45 02:13,25 9.
65 N 1166514 F 9 Fink Volker Eckental - Citroen C2 VTS 01:07,92 01:08,06 01:06,04 02:14,10 10.
27 NC 1160520 F 8 Buchner Andreas Geiselhöring AC Kirchenthumbach VW  Polo 86 C 01:06,95 01:06,17 01:07,97 02:14,14 11.
30 NB 1170869 F 8 Bauer Robert Roth AC Stein VW Polo 01:07,03 01:07,15 01:07,24 02:14,39 12.
63 N 1112343 F 9 Happ Sebastian Thulba AC Schweinfurt Peugeot 205 GTI 01:06,48 01:05,84 3 01:05,85 02:14,69 13.
88 NC 1150860 F 10 Seufert Patrick Haßfurt AC Schweinfurt Peugeot 306 01:09,92 01:08,30 01:07,36 02:15,66 14.
66 NB 1136125 F 10 Seufert Dietmar Ramsthal AC Schweinfurt Peugeot 306 01:10,74 01:08,03 01:08,37 02:16,40 15.
67 RC 1124966 F 9 Bebek Andreas Stein AC Stein Opel Corsa 01:11,86 01:09,32 01:08,67 02:17,99 16.
70 N 1096075 F 9 Friedl Pascal Zeil AMC Zeil VW Golf 1 GTI 01:08,53 01:05,65 3 01:10,03 02:18,68 17.
62 N 1067936 F 8 Lindemann Stefan Münchberg AC Hof VW Polo 86C 01:08,56 01:08,18 3 01:08,00 02:19,18 18.
23 NC 1155789 F 8 Schopf Manuel Flachslanden - Volkswagen Polo 6N 01:13,45 01:11,24 01:09,39 02:20,63 19.
59 NC 1151341 F 8 Beck Robert Allersberg AC Kirchenthumbach Opel Corsa A 01:10,46 01:10,57 01:11,16 02:21,73 20.
36 NC 1120371 F 10 Rögner Thomas Roth AC Stein BMW Ê30 01:07,52 01:13,28 01:08,87 02:22,15 21.
29 NC 1162104 F 8 Steiger Helmut Attenhofen MSC Nandlstadt Opel Kadett C 01:13,47 01:12,45 01:11,31 02:23,76 22.
33 NC 1143320 F 8 Deuerling Detlef Weiden ATC Weiden VW Polo 01:36,48 01:12,65 01:11,53 02:24,18 23.
68 NB 1192837 F 9 Fink Florian Eckental - Citroen C2 VTS 01:14,60 01:11,42 3 01:11,22 3 02:28,64 24.
26 NC 1182289 F 8 Haas Marcel Tirschenreuth MSV Falkenberg VW Polo 01:15,68 01:15,75 01:16,99 02:32,74 25.
47 N 1203042 F 9 Dümpelmann Steffen Forchheim - Citroen C2 VTS 01:25,07 01:19,57 01:17,15 02:36,72 26.
48 N 1193171 F 10 Walter Gerhard Schwabach AC Stein BMW E36 318is 01:22,14 01:19,69 01:17,64 02:37,33 27.
42 NC 1183212 F 8 Rückner Mario Bayern - Schwarzenbach a WaldAC Hof VW Polo 01:11,78 01:11,98 01:10,68 15 02:37,66 28.
25 N 1112282 F 8 Seibold Roland Roth AC Stein VW Polo 01:12,46 01:10,61 15 01:10,40 15 02:51,01 29.
32 NB 1170843 F 8 Schumann Sebastian Roth AC Stein VW Polo 01:06,87 01:10,10 18 01:05,75 18 02:51,85 30.
73 N 1188388 F 10 Nagel Florian Röttenbach - BMW 318ti 01:08,68 01:07,80 00:00,00 31.

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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